
Информация о расходовании финансовых и материальных средств 

Северо-Кавказского филиала МАДИ за 2024 год 

Расходование финансовых и материальных средств рублей 

Расходы, всего 

В том числе: 

• Заработная плата 

• Прочие выплаты персоналу 

• Взносы по обязательному социальному страхованию на 

выплаты по оплате труда  

• Выплата стипендий 

• Уплата налогов 

• Оплата товаров, работ, услуг 

в том числе: 

услуги связи 

коммунальные услуги 

услуги по содержанию имущества 

прочие работы, услуги 

услуги по страхованию автомобиля 

увеличение стоимости материальных запасов 

 

Прочие выплаты (перечисления средств в рамках 

расчетов с головным учреждением) 

 

 

33 179 456,43 

 

20 113 506,84 

231 670,49 

 

6 258 845,23 

3 578 795,87 

19 388,17 

2 456 970,83 

 

219 576,61 

1 001 933,77 

327 533,21 

432 913,09 

10 689,15 

464 325 

 

 

520 279 

 


		2025-03-31T12:58:49+0300
	Ягудаев Геннадий Григорьевич




