Информация о расходовании финансовых и материальных средств Северо-Кавказского филиала МАДИ за 2024 год

Расходование финансовых и материальных средств	рублей
Расходы, всего	33 179 456,43
В том числе:	
• Заработная плата	20 113 506,84
• Прочие выплаты персоналу	231 670,49
• Взносы по обязательному социальному страхованию на	
выплаты по оплате труда	6 258 845,23
• Выплата стипендий	3 578 795,87
• Уплата налогов	19 388,17
• Оплата товаров, работ, услуг	2 456 970,83
в том числе:	
услуги связи	219 576,61
коммунальные услуги	1 001 933,77
услуги по содержанию имущества	327 533,21
прочие работы, услуги	432 913,09
услуги по страхованию автомобиля	10 689,15
увеличение стоимости материальных запасов	464 325
Прочие выплаты (перечисления средств в рамках	520.270
расчетов с головным учреждением)	520 279